
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 11.05.2018 № 1100 
             г. Шатура 

 

Об изменении состава Межведомственной комиссии по выявлению, учету, 

демонтажу (перемещению) самовольно установленных и/или незаконно 

размещенных нестационарных торговых объектов, нестационарных торговых 

объектов, имеющих временный характер и летних кафе, расположенных на 

территории городского округа Шатура 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по выявлению, 

учету, демонтажу (перемещению) самовольно установленных и/или незаконно 

размещенных нестационарных торговых объектов, нестационарных торговых 

объектов, имеющих временный характер и летних кафе, расположенных на 

территории городского округа Шатура, созданной постановлением администрации 

Шатурского муниципального района от 13.03.2017 № 492 «О создании 

Межведомственной комиссии по выявлению, учету, демонтажу (перемещению) 

самовольно установленных и/или незаконно размещенных нестационарных 

торговых объектов, нестационарных торговых объектов, имеющих временный 

характер и летних кафе, расположенных на территории Шатурского 

муниципального района», утвердив его в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Т.В. Дурова) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте городского округа Шатура 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Яковлева В.В. 

 

 

 

Глава городского округа                                              А.Д. Келлер 

 

 
 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

городского округа Шатура 

от 11.05.2018 № 1100  
 

 

Состав Межведомственной комиссии по выявлению, учету, демонтажу 

(перемещению) самовольно установленных и/или незаконно размещенных 

нестационарных торговых объектов, нестационарных торговых объектов, 

имеющих временный характер и летних кафе, расположенных на территории 

городского округа Шатура 

 

Председатель комиссии: 

Яковлев В.В. – заместитель главы администрации городского округа Шатура.                  

Заместитель председателя:  

Зинина Н.Н. – начальник управления экономики, инвестиций и сельского 

хозяйства администрации городского округа Шатура. 

Секретарь комиссии: 

Цветкова М.В. – главный эксперт отдела предпринимательства и 

потребительского рынка администрации городского округа Шатура. 

Члены комиссии:  

Мозгалева И.А. – заместитель главы администрации городского округа 

Шатура; 

Ботина Г.Н.  – начальник отдела предпринимательства и потребительского 

рынка администрации городского округа Шатура; 

Захаров В.А. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и 

инфраструктуры администрации городского округа Шатура; 

Федорова В.Е. – начальник юридического отдела администрации городского 

округа Шатура; 

Чечнев С.С. – начальник Территориального отдела Шатурского 

муниципального района Главархитектуры Московской области (по согласованию); 

Афонин И.Ю. – начальник отдела потребительского рынка 

Межмуниципального отдела МВД России «Шатурский» (по согласованию);   

Волков М.И. – начальник территориального отдела № 17 Госадмтехнадзора 

Московской области (по согласованию); 

Бобров А.В. – и.о. начальника территориального отдела Роспотребнадзора по 

Московской области в г. Рошаль, Воскресенском, Егорьевском, Шатурском районах 

(по согласованию). 

 

 

Начальник отдела предпринимательства  

и потребительского рынка                                                                            Ботина Г.Н. 

 

 

 
 

 

 


